МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4

ПРИКАЗ
от 7 марта 2018 г. № 593

г. Абинск

О защите проектов выпускников 9 классов

о Л » ' ' " О / *

^ ^ и о е о /

ч о,

/ / М А О У \ ' , о | 1
i с о ш b i g

Л № 4 / л > / *

>07230»*

С целью создания условий для выполнения ООП ООО, п р и к а з ы в а ю :
1. Учителям предметникам (приложение 1) провести оценку учебных

проектов , по критериям согласно положению « Об организации проектной
деятельности в МАОУ СОШ№4» (приложение 2) до 8 марта.

2. Закрепить экспертами для оценки проектных работ учителей
предметников согласно списку (приложение 3).

3. Экспертам провести оценку проектных работ по критериям
(приложение 2) до 15 марта.

4. Создать экспертные группы (приложение 4).
Провести публичную проектов 16.03.2018 года согласно

расписанию (приложение
5. Презентации учеб^ вать по критериям

Уривская Е.Д.

т
МАОУ
СОШ
N<2 4 .

5.11 V

(приложение 2).
Директор

С приказом ознакомлены^^; '
Кузнецова Т.В. \ V < L . J p '

Пенькова И.И.
Горбунова О.О.
Гаврилова С.И.
Бешлык О.В.
Фадеева В.В.
Черноморец В.
Зырянова С.П.
Марин О.И.
Морозов М.И.
Садайло Э.В.
Камышкова Е.Н
Савкина J1.B
Андрианова Н.^ ,
Крымова Л.А.
Усманова М.В.
Нечаева О.В.
Борисова З.Ф
Григорян А А .
Шаркова Г.В
Васильева Л.П
Майгатов А.Н.

8.Васильева Анастасия (9В)
9.Демиденко Игорь (9В)
Ю.Николенко Ангелина(9Г)

Шабан Н.И.
Каб. 37

Усманова М.В.
Крымова Л.А.

I .Гладченко Игнат(9Г общ.)
2.Игнатенко Полина(9Г
общ.)
3.Николенко Ангелина (9Г)
4.Токарева Элина (9Г общ.)
5.Коробка Дарья (9Г)
6.Третьякова Кристина(9А)
7.Логинова Анастасия (9А)
8.Аветян Диана (9Б)
9.Русанова Екатерина(9Б)
Ю.Аверьянова Кристина (9В)
II .Дригайло Анастасия(9В)

Бердникова И.П.
Каб №24

?

Мякишева В. Г. I .Проценко Владимир (9В)
2.Романенко Ангелина (9В)
3.Фомичева Виолегга(9В)
4.Калашников Кирилл(9Г)
5.Сергеева Светлана(9В)
6.Данильченкова Анастасия
(9А)
7.3адоркина Дарья (9А)
8.Косенко Анастасия ((А)
9.Ласькова Анастасия (9А)
Ю.Родионова Анна (9А)
II .Рожкова Полина (9А
12.Тарасова Вера(9А)

Феодориди Н.П
Каб 47

Нечаева О.В.
Котова А.А
Мороз Е.Ю.

ГБелокобыльская Яна (9Б)
2.Ендовицкая Екатерина(9Б)
3.Козакова Элина (9Б)
4.Турмова Екатерина (9Б)
5.Горгоц Ирина(9Б)
6.Баранова Виктория (9В)
7.Аванесова Анжелика (9В)

Шевченко И.В.
Каб. 25

Борисова З.Ф.
Шаркова Г.В.
Григорян А.А.
Васильева Л.П.

1 .Карелов Станислав(9Г)
2.Рукомойникова Мария (9А)
3.Алиева Майна (9Б)
4.Лазовская Ксения (9В)
5.Лузан Егор (9В)
б.Эйнер Елена (9В)
7.3убцова Анна (9А)
8.Паша Владислава (9Б)

Горбунова О.О.
Каб 36

Юльева О.Н.
Малый С.С.

1 .КривоштаКирилл(9А)
2.Петрова Ксения (9А)
3.Братченко Ирина (9В)
4.Ковалёв Константин (9В)
5.Кузьминов Георгий (9В)
6.Неретина Кристина (9В)
7.Родак Никита (9В)
8.Сулименко Максим(9В)
9.Петренко Виктор (9Б)
Ю.Шапоткин Андрей(9Б)

Храмова Н.П. Халачян С.М. 1 .Иванова Дарья (9Б)

Каб. №50 Сидякина Н.Г. 2.Исаева Валерия(9Б)
3.Тищенко Дарья (9Б)
4.Толпыгина Анастасия (9Б)
5.Сиротин Кирилл (9А)
6.Ворфоломеева Дарина (9А)
7.Карпенко Анастасия (9А)
8.Макеева Анастасия (9Г)
9.Цыганкова Вероника (9Г)

Кузнецова Т.В.
Каб. №22

Бердников Е.В.
Петлякова Т.Е.

1 .Бернгардт Освальд (9Б)
2.Бурлаков Ярослав (9Б)
3.Дмитриев Станислав (9В)
4.Дятлов Кирилл(9В)
5.Зелёный Александр
6.Фёдоров Никита (9В)
7.Рощин Дмитрий (9Г)
8.Танкоз Алим(9Г)

Татаринов Г.С.
Каб. №31

Андрианова Н.А. 1 .Манасян Саркис (9Г)
2.Кучеренко Валерия (9Б)
3.Матвеев Александр (9Б)
4.Ситин Денис (9Б)
5.Цуркан Алексей (9Б)

Гасанова О.А.
Каб №47

Майгатов А.Н.
Григорьев В.В.

1 .Никогосян Эдвард(9А)
2.Гркикян Эдуард (9Б)
3.Долматов Иван (9Б)
4.Драйзуль Виктория (9Б)
5.Криулин Станислав (9Б)
6.Мендель Владислав(9Б)
7.Павлов Артёмий
8.Петренко Даниил (9Б)
9.Прямицин Алексей (9Б)
Ю.Ширяев Иван (9Б)
11 .Чакубаш Антон(9Г)
12.Перепёлкина Анна(9Г)

f 'e

•(аф.
Директфе; f С

I г \ s. уь -
Уривская

Ч '^люззвоб**.

Приложение 4
Экспертные группы

Председатель экспертной группы Члены экспертной группы Список учащихся
Волошина Г.В.
Каб 39

Бешлык О.В.
Фадеева В.В.

1 .Маркова Виктория 9В
(р.яз.)
2.Михеев Роман 9В(лит.)
3 .Нуламина Анастасия (9В
лит.)
4.Романченко Арина (9В
лит.)
5.Романченко Дарья (9В р.
яз.)
6.Тумасян Ирина (9В лит.)
7. Петров Георгий 9А(лит.)
8.Тараненко Эльвира 9А (р.
яз.)

1 .Маркова Виктория 9В
(р.яз.)
2.Михеев Роман 9В(лит.)
3 .Нуламина Анастасия (9В
лит.)
4.Романченко Арина (9В
лит.)
5.Романченко Дарья (9В р.
яз.)
6.Тумасян Ирина (9В лит.)
7. Петров Георгий 9А(лит.)
8.Тараненко Эльвира 9А (р.
яз.)

Щербак Т.Ф.
Каб № 30

Савкина Л.В.
Гаврилова С.И.

1.Белоусов Богдан 9Г(р.яз.)
2.Прядкина Светлана (9Г
лит.)
3.Рудакова София (9Г лит.)
4.Соломатина Аксинья (9г
лит.)
5.Фоминых Михаил (9Г лит.)
6.Шматко Евгения (9г р.яз.)
7.Чуйко Егор 9а(лит.)
8.Савельев Кирилл(9А)

Исупова О.Н
Каб 34

Черноморец В.Ю.
Зырянова С.П.

Марич О.И.

1 .Александров Дмитрий (9Б
2.Белобородова Полина (9Б)
3.Воронова Ангелина(9Б)
4.Мелитопуло Елизавета(9Б)
5.Жуков Максим (9В)
7.Жуков Никита(9Г)
8.Популиди Майя(9Г)
9.Челебиева Ксения(9Г)
Ю.Полташов Виктор (9А)
П.Попов Борис (9А)
12.Хажаньянц Виолетта (9А)

Садайло Э.В.
Каб 32

Камышкова Е.Н 1 .Самойленко Виктория (9В)
2.Каневский Виталий (9Г)
3.Абгарян Тигран (9А)
4.Габбасова Валерия (9А)
5.Гречук Евгений (9А)
6.Калугина Алина (9Б)

Головкова Г.Б .
Каб 48

Савкина Л.В. 1 .Амирханян Лусия
2.Кучеренко Владислав
3.Меретукова Софья
4.Согомонян Аделина(9А)
5.Тюрин Егор
6.Шенцева Нонна (9А)

7.Козакова Анна (9Б)

У
i - » V p / 4 , n r i I \ \ ^ D JL-» .

2.Бурлаков Ярослав (9Б)
3.Дмитриев Станислав (9В)
4.Дятлов Кирилл(9В)
5.Зелёный Александр (9В)
6.Фёдоров Никита (9В)
7.Рощин Дмитрий (9Г)
8.Танкоз Алим(9Г)

Юльева О.Н. 1 .Кривошта Кирилл (9А)
2.Петрова Ксения (9А)
3.Братченко Ирина (9В)
4.Ковалёв Константин (9В)
5.Кузьминов Георгий (9В)
6.Неретина Кристина (9В)
7.Родак Никита (9В)
8.Сулименко Максим(9В)

Малый С.С. 1 .Петренко Виктор (9Б)
2.Шапоткин Андрей(9Б)

Мороз Е.Ю. 1 .Баранова Виктория (9В)
2.Аванесова Анжелика (9В)

Сидякина Н.Г. 1 .Ворфоломеева Дарина (9 А)
2.Карпенко Анастасия (9А)
3.Макеева Анастасия (9Г)
4.Цыганкова Вероника (9Г)

Халачян С.М. 1.Иванова Дарья (9Б)
2.Исаева Валерия(9Б)
3.Тищенко Дарья (9Б)
4.Толпыгина Анастасия (9Б)
5 .Сиротин Кирилл (9А)

Е.Д. Уривская

Ч*г
% * . ' '

•«..J <tt301t»»tl ...

v * > т "
\ '0223033»°̂ » , - '